Ó Maria, minha Mãe, rogai a Jesus por mim, e alcançai-me um grande amor ao Santíssimo Sacramento.

1. *L. de Blois, Concl. p. 2, c. 5.*
2. *Collat. 1, c. 5.*
3. *In multis enim offendimus omnes. Jac. 3, 2.*
4. *Scal. par. gr. 4.*
5. *Lettre 55.*
6. *In l. Reg. l. 6, c. 2.*

7. Aliquando non est tam meritorium credere, sicut velle credere. *De Praep. ad M. cons. 3.*

8. In contritione est duplex dolor: unus in ipsa voluntate, qui est essentialiter ipsa contritio, quae nihil aliud est quam displicentia praeteriti peccati; alius dolor est in parte sensitiva, qui causatur ex primo dolore. *Suppl. q. 3, a. 1.*

9. Disponit omnia suaviter. *Sap. 8, 1.*

10. Ecce in pace amaritudo mea amarissima. *Is. 38, 17.*

11. *Lib. 6, n. 454.*

12. Nullum praeter eum amatorem admitto.

13. *Lib. 6, n. 450 et 476.*

14. *Theol. moral. l. 6, n. 477.*

15. Veneranda sunt, non imitanda, ne, dum se quisque discipulum hominis esse despiciat, magister erroris fiat. *Dial. l. 1, c. 1.*

16. *Collat. 2, c. 6.*

17. Te ergo, quaesumus, tuis famulis subveni, quos pretioso sanguine redemisti.

18. *Lettre 213.*

19. Sicut oves in inferno positi sunt. *Ps. 48, 15.*

20. *Dir. asc. tr. 2, a. 11, c. 2.*

21. Qui vos audit, me audit; et qui vos spernit, me spernit. *Luc. 10, 16.*

22. Quidquid vice Dei praecipit homo, quod non sit tamen certum displicere Deo, haud secus omnino accipiendum est, quam si praecipiat Deus. *De Praec. et Disp. c. 9.*

23. Confer ea cum aliquo mansueto cordis medico: et quod per illum tibi loquentem Dominus aperuerit, scribe mihi. *Ep. 95. E. B.*

24. Consule discretos, et acquiesce illis. *P. 1. lit. 3. c. 10. § 10.*

25. Quisquis ita dicis, erras; non enim te commisi in manus hominis, quia litteratus, etc., sed quia tibi est praepositus: quamobrem obedias illi, non ut homini, sed ut Deo. *De Praep. ad M. cons. 3.*

26. Qui vos audit, me audit.

27. *Fund. c. 5.*

28. *Sess. 14, c. 5.*

29. *P. 1, tit. 3, c. 10, § 10.*

30. *De Poenit. d. 7, c. 4 n. 65.*

31. *De Bonit. et Mal. act. hum. d. 12, sect. 7.*

32. Conscientia formata est, quando, post discussionem et deliberationem, ex definitiva sententia rationis judicatur aliquid faciendum aut vitandum; et contra eam agere est peccatum. Timor vero conscientiae seu scrupulus est, quando mens inter dubia vacillat nesciens ad quid potius teneatur; non tamen vellet omittere quidquid sciret esse placitum divinae voluntati; et iste timor, quantum fieri potest, abjiciendus et extinguendus. *Comp. Theol. tr. de nat. et qual. consc.*

33. Quam bonus Israel Deus, his qui recto sunt corde! *Ps. 72, 1.*

34. Bonus est Dominus sperantibus in eum, animae quarenti illum. *Thren. 3, 25.*

35. Jacta super Dominum curam tuam, et ipse te enutriet; non dabit in aeternum fluctuationem justo. *Ps. 54, 23.*

36. *Caminho da perf. c. 42.*

37. In manus tuas, Domine, commendo spiritum meum.

38. In te, Domine, speravi; non confundar in aeternum.

39. *P. 3, q. 65, a. 3. — q. 73, a. 3.*

40. Qui manducat meam carnem..., in me manet et ego in illo. *Joan. 6, 57.*

41. Corpus suum in nos contemperavit, ut unum quid simus. *Ad pop. Ant. hom. 61.*

42. Ut unum quid ex utrisque factum videatur. *In Joan. I. 10, c. 13.*

43. Comedite et eritis vos gratia quod ego sum natura. *In Ex I. 3, c. 12.*

44. Nec tu me in te mutabis, sed tu mutaberis in me. *Conf. I, 7, c. 10.*

45. Autidotum quo liberemur a culpis quotidianis, et a peccatis mortalibus praeservemur. *Sess. 13, cap. 2.*

46. Si quis vestrum, non tam saepe, non tam acerbos sentit iracundiae motus, invidiae, luxuriae, gratias agat Corpori Domini; quoniam virtus sacramenti operatur in eo. *In Coena D. s. 1.*

47. Repellit omnem daemonum impugnationem. *P. 3, q. 79, a. 6.*

48. *Ad pop. Ant. hom. 61.*

49. *P. 3, q. 179, a. 1.*

50. Ignem veni mittere in terram; et quid volo nisi ut accendatur. *Luc. 12, 49.*

51. Sciens Jesus quia venit hora ejus, ut transeat ex hoc mundo ad Patrem, cum dilexisset suos..., in finem dilexit eos. *Joan. 13, 1.*

52. Divitias sui erga homines amoris velut effudit. *Sess. 13, c. 2.*

53. Sacramentum charitatis. *De Sacr. alt. c. 25.*

54. Amor amorum. *IN Coena D. s. 2.*
55. Quotidie... frangentes circa domos panem. *Act. 2, 46.*
56. *P. 3, q. 80, a. 10.*
57. *De Hier. Eccl. c. 3.*
58. *Ep. ad Lucin.*
59. *Cap. Etsi de Consecr. d. 2.*
60. *In Conc. Later. c. 21.*
61. *Sess. 13, can. 9.*
62. Vide o Decreto *Sacra Trid. Synodus de 20 de dezembro de 1905* em que Pio X estabelece a verdadeira doutrina da Igreja sobre a comunhão freqüente.
63. *Epist. 93. E. B.*
64. Quotidie Eucharistiae communionem percipere, nec laudo nec vitupero. *De Eccles. dogmatibus c. 23.*
65. Iste panis quotidianus est; accipe quotidie, ut quotidie ibi prosit.
66. *Hist. tit. 23, c. 14, § 3.*
67. *Sess. 22, c. 6.*
68. *Concl. an fid. p. 2, c. 6.*
69. *P. 3, q. 80, a. 10.*
70. Sic vive ut quotidie merearis accipere. *Serm. 84, app. E. B.*
71. *Introd. p. 2, c. 20.*
72. Si aliquis experientia comperisset, ex quotidiana communionem augeri amoris fervorem et non minui reverentiam, talis deberet quotidie communicare. *In 4. Sent. d. 12, q. 3, a. 1.*
73. Frequens accessus (ad Eucharistiam) confessorum iudicio est relinquendus, qui ex conscientiarum puritate, et frequentiae fructu, quod perspiciunt